Администрация
муниципального образования
«Город Глазов»

(Администрация города Глазова)
	[image: image1.jpg]

	 «Глазкар»
муниципал кылдытэтлэн

Администрациез

(Глазкарлэн Администрациез)

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.02.2017
 № 11/12
Об итогах проверки соблюдения целей, порядка и условий
предоставления межбюджетных трансфертов, бюджетных кредитов, отдельных вопросов исполнения бюджета в муниципальном образовании
 «Город Глазов» за период с 1 января 2015 года по 3 ноября 2016 года

На основании акта проверки в муниципальном образовании «Город Глазов» от 16.12.2016 года и представления Министерства финансов Удмуртской Республики от 31.01.2017 № 0477/07-09/3
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Руководителям структурных органов Администрации города Глазова разработать и принять меры по устранению выявленных в ходе ревизии нарушений.
2. Управлению финансов Администрации города Глазова подготовить план мероприятий и информацию по устранению выявленных нарушений в ходе ревизии и представить Главе города Глазова (копию в Контрольно-ревизионное управление Министерства финансов Удмуртской Республики) в срок до 01.03.2017 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по финансам, бюджетному планированию и учету.

Первый заместитель Главы

Администрации города Глазова
по экономике, управлению муниципальным

имуществом и развитию города                                                           А.Н.Пономарев
СОГЛАСОВАНО:

	Заместитель Главы Администрации города Глазова по финансам, бюджетному планированию и учету
________________И.А. Обухова
«__» __________ 2017 г.
Начальник правового управления – главный юрист
_______________О.Г. Васильева
«__» __________ 2017 г.

	Начальник управления

информационно-документационного

обеспечения

________________Т.Г. Баканова

«__» __________ 2017 г.

РАССЫЛКА:

1 – Администрация города Глазова

1 –  Управление финансов Администрации города Глазова
Петров И.В. 2-97-77

3 АЕ 15.02.2017 г.
                                                                                                     ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                                   к Постановлению

                                                                                                                 Администрации г.Глазова

                                                                                                             от 16.02.2017 № 11/12

План мероприятий

по устранению нарушений, выявленных в ходе ревизии

	№

п/п
	Наименование
	Срок

исполнения
	Ответственный

	1.
	Соблюдать норматив формирования расходов на оплату труда муниципальных служащих  и нормативные объемы расходов бюджета муниципального образования на содержание работников органов местного самоуправления.
	31.12.2017
	Администрация города Глазова

	2.
	Доводить бюджетные ассигнования на оплату труда муниципальных служащих на  финансовый год в размере фонда оплаты труда, рассчитанного  соответствие с действующим законодательством, регулирующим денежное содержание муниципальных служащих
	При утверждении бюджета на очередной финансовый год и плановый период
	Управление финансов Администрация города Глазова

	3.
	Соблюдать условие получения субсидии на софинансирование капитальных вложений в объекты муниципальной собственности, которые осуществляются из местного бюджета, в части финансирования расходов из местного бюджета.
	В соответствие с соглашениями
	Главные распорядители  средств бюджета города Глазова

	4.
	Принимать бюджетные обязательства в пределах доведенных лимитов бюджетных обязательств.
	Постоянно
	Главные распорядители средств бюджета города Глазова, получатели средств бюджета города Глазова

	5.
	Осуществлять внутренний финансовый аудит.
	В соответствие с планами внутреннего аудита
	Главные распорядители  средств бюджета города Глазова, главные администраторы доходов бюджета города Глазова

	6.
	Представить в Контрольно-ревизионное управление Министерства финансов Удмуртской Республики информацию (копию постановления, план мероприятий, информацию по устранению выявленных нарушений) по итогам проверки
	До 1 марта 2017 года
	Управление финансов Администрации города Глазова

Первый заместитель Главы Администрации города

А.Н. Пономарев

Глазова по экономике, управлению

муниципальным имуществом и развитию города